
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Obsluha jeřábů : předpisy a vysvětlivky k ČSN 270140 - bezpečnostní předpisy : určeno jeřábníkům, vazačům, údržbářům, jeřábovým referentům a technikům, bezpečnostním technikům a pro školení. [Autor:] Josef Vosáhlo (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Broušení tvarů na rovinné brusce : nová technika v broušení přesných tvarů : určeno pro praxi i pro odborné školení / František Hamr ; předmluva Antonín Václavovič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Z šachistova deníku /  Alexandr Kotov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Slovenské národní povstání : sborník k 15. výročí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Povodí střední Svratky /  Josef Přidal, Jaroslav Hobl a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příručka o patentech : určeno patentovým inženýrům a referentům, vynálezcům a zlepšovatelům, pracovníkům v hospodářské dokumentaci a zahraničním obchodu a odbytu / [Autoři:] Karel Syrový a Erik Müller (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Tlamovci v akváriu : [příručka pro akvaristy, jak zařídit akvárium, návody a rady pro chov] / Miroslav Kraut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: O zvířátkách, sluníčku a noci tajemné : [obrázkové čtení] / napsala Alena Schejbalová ; ilustrovala Vendula Hegerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Al Capone : řečený "Zjizvená tvář" / Ivan Brož (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Upíří kronika.  Petra Klabouchová ; ilustroval Petr Palma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Almužna jen pro bohaté /  Hana Marie Körnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nehodná dcera rodu Smiřických /  Anna Březinová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Sonatas for trumpet and organ  Fantini, Viviani.  Toccatas / Frescobaldi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonatas for viola and harpsichord (piano)   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonatas for viola alone Sonatas for viola and piano / Paul Hindemith (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonatas for violin and continuo  Giuseppe Tartini ; Fabio Biondi, Maurizio Naddeo, Rinaldo Alessandrini, Pascal Monteilhet (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonatas for violin and continuo  Johann Sebastian Bach (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonatas for violin and organ, op. 1   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Městečko Twin Peaks /  scénář a režie David Lynch a Mark Frost (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panství Downton /  režie Simon Curtis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rakeťák /  režie Angus MacLane ; scénář Jason Headley, Angus MacLane (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Seveřan /  režie Robert Eggers (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tajemství staré bambitky = Tajomstvo starej bambitky. režie a produkce Ivo Macharáček ; scénář Evžen Gogela, Ivo Macharáček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Údolí lucerniček = Údolie lampášikov / scénář a režie Caleb Hystad (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Jednatelská zpráva pražské tělocvičné jednoty Sokola, přednešená ve valném shromáždění ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Seznam (Literární oznamovatel) Státního nakladatelství pro školní rok ... : knihy-časopisy-obrazy díla hudební a umělecká  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Daňový a účetní tip : aktuality, komentáře, dotazy a odpovědi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Acta Musei Silesiae.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: České stavebnictví v číslech ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sbírka zdravotních zákonův a nařízení, jakož i důležitých úředních rozhodnutí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Fakta z dějin dělnického a komunistického hnutí v jižních Čechách   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Osídlení z doby bronzové v povodí říčky Smutné v jižních Čechách /  Ondřej Chojka a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzpomínky z mého života : věnováno památce mého zvěčnělého otce / Ferdinand Hildprandt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Budweis  gez. v. Franz Landspersky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prachatice - Vodňany - Netolice  [Jos. Bělohlav] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dcery své doby? : školské sestry v českých zemích v letech 1851-1938 (1950). Dana Jakšičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Na farmě : interaktivní hra s 3D stodolou a zvířátky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Znáš rostliny? : Šumava a Bavorský les  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Člověče, nezlob se!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Checkers = Dáma  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dinosauři : tajemné ostrovy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vikingové v bouři   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
